

ВОЈНА ПОШТА

4652

Инт.бр. 772-5
31.05.2013. године
Краљево

Матични број: 07093608
Шифра делатности: 84.22
ПИБ: 102116082
Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21
Адреса: _____

ПРОДАВАЦ: "ОПЕЛ",
адреса: Карађорђева 113, Краљево

НАРУЏБЕНИЦА

број 95/13

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Ред. бр.	Назив средства	Јединица мере	Количина	Процењена вредност по јединици мере	Процењена вредност
АУДИ 80, 1.8 из ВП 3720 Краљево, 1989. годиште					
1	Крај споне, кугла	ком	2	1.041,67	2.083,34
2	Клинасти каиш	ком	1	291,67	291,67
3	Диск плочице	ком	1	1.333,33	1.333,33
4	Шоља амортизера	ком	2	750,00	1.500,00
5	Лежај точка	ком	2	1.833,33	3.666,66
6	Гумице баланс штангле	ком	4	83,33	333,32
7	Духтунг декла	ком	1	208,33	208,33
8	Семеринг брегасте	ком	1	208,33	208,33
9	Сет разводног механизма	ком	1	2.166,67	2.166,67
10	Селен блок предњих санки	ком	4	500,00	2.000,00
11	Чеп уља	ком	1	166,67	166,67
Ф. ЦЕТА, 1.6 Д из ВП 3720 Краљево, 1991. годиште					
12	Цев кочиона предња лева	ком	1	291,67	291,67
13	Главни кочиони цилиндар	ком	1	2.083,33	2.083,33
14	Дихтунг декла	ком	1	208,33	208,33
15	Линијски каиш	ком	1	833,33	833,33
16	Филтер уља	ком	1	291,67	291,67
17	Сијалица Н 7	ком	2	291,67	583,34
Zastava New Turbo Rival 35.10, из ВП 4652 Краљево					
18	Филтер полена	ком	1	833,33	833,33
19	Цилиндар точка задњег	ком	2	1.333,33	2.666,66
20	Ексентар, сет опруга	ком	2	3.916,67	7.833,34
21	Пакнови	гар	1	4.166,67	4.166,67
22	Филтер уља	ком	1	500,00	500,00
23	Шпанер ПК каиша	ком	1	3.125,00	3.125,00
24	Ролер	ком	2	2.500,00	5.000,00